1

2023 年５月 19 日

各 位

執行役員選任のお知らせ

 当社は、2024 年５月期の執行役員について、下記のとおり 11 名を選任いたしましたので、お知らせい

たします。

なお、当社は執行役員規程にて執行役員の任期を原則として決算期間（５月 21日〜翌５月 20日）の一

年間と定めております。

記

2023年５月 21日付

 氏 名 担 当

 温泉 さおり
執行役員

ＥＣ本部長

川村 勝宏

取締役

ＣＯＯ

執行役員

営業本部長

竹久 美月
執行役員

マーチャンダイジング本部長

成松 岳志
執行役員

ロジスティクス本部長

保苅 真一

取締役

ＣＴＯ

執行役員

ＥＣプロダクト本部長

池田 和幸

ＣＤＸＯ

執行役員

テクノロジー本部長

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  ＣＥＯ  吉岡  晃

  (コード番号:2678 東証プライム市場）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130

2

桜井 秀雄
執行役員

カスタマーサービス本部長

玉井 継尋

取締役

ＣＦＯ

執行役員

コーポレート本部長

上野 啓之

ＣＳＯ

執行役員

リーガル＆セキュリティ本部長

伊藤 珠美

ＣＨＯ

執行役員

人事総務本部長

天沼 英雄
執行役員

ＡＳＫＵＬ ＬＯＧＩＳＴ株式会社 代表取締役社長

※ＣＯＯ：最高執行責任者

※ＣＴＯ：チーフ・テクノロジー・オフィサー

※ＣＤＸＯ：チーフ・デジタルトランスフォーメーション・オフィサー

※ＣＦＯ：チーフ・フィナンシャル・オフィサー

※ＣＳＯ：チーフ・セキュリティ・オフィサー

※ＣＨＯ：チーフ・ヒューマンリレーション＆ヘルスケア・オフィサー

以上